ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:       /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày   14  tháng  10  năm 2022

THƯ MỜI

Được sự thống nhất của Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã tổ chức đối

thoại với công dân để tuyên truyền, vận động giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án

Trung tâm thương mại Phường 1 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Ông Trần Văn Việt, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thị ủy Ngã Năm.

- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã.

- Trưởng Ban Dân vận Thị ủy - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

thị xã.

- Thủ trưởng các phòng, ngành, đoàn thể thị xã: Công an, Thanh tra, Tư

pháp, Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị, Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã.

- Bí thư Đảng ủy Phường 1.

- Đại diện lãnh đạo UBND Phường 1.

- Hộ bà Trần Mỹ Nga, Nguyễn Khoa Nam, Nguyễn Diễm My, địa chỉ Khóm 1,

Phường 1, thị xã Ngã Năm (giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã mời).

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 18/10/2022 (thứ Ba).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 Thị ủy.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã (Thường trực Hội đồng Bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư thị xã) chuẩn bị nội dung, tài liệu và phục vụ đối thoại.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự theo đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-16T14:31:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T07:19:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T07:19:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!